روزنامہ

ALFAZLQADIAN

Digitized by Khilafat Library Rabwah

ایڈیٹر علامہ نبی

تارا کاشی
مفضل قادیان

قادیان ارالامان

تارا کاشی

جلد ۲۶ مورخہ پیرشوال ۱۳۵۷ھ یوم جمعہ مطابق ۲۳ ستمبر ۱۹۳۸ء نمبر ۲۹۴

ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

المرتبیح

قادیان ۲۱ دسمبر سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثانی ایڈہ اندبصرہ العزیز کے متعلق آج ۷ بجے شام کی رپورٹ منظر ہے کہ حضرت کی طبیعت خداتعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے۔ حضرت ام المؤمنین مدظلہ العالی کی طبیعت ناساز ہے۔